

# **FBJII Holding ApS**

Hegnsvej 25, 2850 Nærum

**CVR-nr. 33 50 38 30**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

---

**Martin Baden-Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBJII Holding ApS Hegnsvej 25 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 50 38 30
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Nærum
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Martin Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.078 t.kr. mod -695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9	-10
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.416	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-278
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-424	-407
<b>Resultat før skat</b>	<b>983</b>	<b>-695</b>
1 Skat af årets resultat	95	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.078</b>	<b>-695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261	-123
Udbytte for regnskabsåret	250	0
Disponeret fra overført resultat	-433	-572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.078</b>	<b>-695</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.481	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.481</u>	<u>13.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.481</u></b>	<b><u>13.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>95</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>87</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181</u></b>	<b><u>87</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.662</u></b>	<b><u>14.009</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note	t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261	0
6 Overført resultat	1.461	1.894
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.052</b>	<b>1.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.593	12.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.593	12.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17	9
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.610</b>	<b>12.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.662</b>	<b>14.009</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-95	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-95</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	0	0
Overførsler	14.077	0
Tilgang i årets løb	143	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>14.220</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	0	0
Overførsler	-155	0
Årets resultat	1.416	0
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<u>1.261</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>15.481</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FBJII Holding ApS t.kr.
Baden-Jensen A/S, Ballerup	100 %	15.481	1.416	15.481

## Noter

---

	30/4 2017 t.kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	14.077	14.077
Overførsler	-14.077	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>14.077</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	-155	123
Overførsler	155	0
Årets resultat	0	-278
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>-155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>13.922</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baden Jensen A/S	Ballerup	99 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80	80
	<b>80</b>	<b>80</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	0	123
Resultatandel	1.261	-123
	<b>1.261</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	1.894	2.466
Årets overførte overskud eller underskud	-433	-572
	<b>1.461</b>	<b>1.894</b>



## Noter

---

	30/4 2017 t.kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250	0
	<b>250</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.